רקע

1. משרד התקשורת, ושר התקשורת העומד בראשו, אמונים על קביעת המדיניות בכל הנוגע להסדרת שוק התקשורת בישראל, עידוד פיתוח תשתיות התקשורת, מתן רישיון למבקשים ליתן שירותי תקשורת, ופיקוח על בעלי רישיונות תקשורת.

2. שר התקשורת הוא הממונה על ביצוע הוראות חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן - החוק), שבמסגרתו נקבעה תשתית הסדרת הטלוויזיה הרב ערוצית. ואולם, ככלל, תפיסת ההסדרה היא כי השר אינו אמור לעסוק בהסדרת תכנים באופן ישיר ועיקר ההסדרה והפיקוח על גופים משדרים מתבצעת באמצעות מועצות ציבוריות.

3. הרשות האמונה על הסדרת תחום שידורי הטלוויזיה בכבלים ובלווין באופן ישיר היא